

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000094** Data: 13/07/2023 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000028
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 031 - DECRETO 2448/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, SERVIÇOS ELÉTRICOS, LANTERNAGEM E PINTURA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Fornecedor: ADRIANO LACERDA DA SILVA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	SERVIÇO DE MECÂNICA EM VEÍCULOS LEVES	3.000,0000	48,5000	145.500,0000	08/08/2023

Especificação:

Marca:

00007	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	2.000,0000	69,0000	138.000,0000	08/08/2023
-------	----------------------------------	------------	---------	--------------	------------

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor ADRIANO LACERDA DA SILVA **283.500,0000**

Fornecedor: VALENTIM, REVENDA E SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	SERVIÇO DE MECÂNICA EM CAMINHÕES E MAQUINAS PESADAS	3.000,0000	78,0000	234.000,0000	08/08/2023

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor VALENTIM, REVENDA E SERVIÇOS MECANICOS EIRELI **234.000,0000**

Fornecedor: CAPARAO AUTO PEÇAS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	SERVIÇO DE MECÂNICA EM ÔNIBUS E VANS	3.000,0000	69,5000	208.500,0000	08/08/2023

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor CAPARAO AUTO PEÇAS LTDA **208.500,0000**

Fornecedor: RT ELETRICA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	SERVIÇO DE ELÉTRICA EM CAMINHÕES E MAQUINAS PESADAS	3.000,0000	48,9000	146.700,0000	08/08/2023

Especificação:

Marca:

00005	SERVIÇO DE ELÉTRICA EM ÔNIBUS E VANS	2.000,0000	8,4900	16.980,0000	08/08/2023
-------	--------------------------------------	------------	--------	-------------	------------

Especificação:

Marca:

00006	SERVIÇO DE ELÉTRICA EM VEÍCULOS LEVES	3.000,0000	8,9900	26.970,0000	08/08/2023
-------	---------------------------------------	------------	--------	-------------	------------

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor RT ELETRICA LTDA ME **190.650,0000**

TOTAL DO PROCESSO 000094 / 2023 **916.650,0000**

UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

TOTAL GERAL	916.650,0000
-------------	---------------------

DANIEL GUIMARÃES SATHLER
PREFEITO MUNICIPAL